
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 316 /2021 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 22 września 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie 

Gminy w Krościenku Wyżnym 
 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 14 ust. 1-2 ustawy z dnia 5 sierpnia  

2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Z dniem 22 września 2021 r. odwołuję Pana Łukasza Lorensa z pełnienia funkcji 

Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy w Krościenku Wyżnym. 

 

 § 2. Z dniem 23 września 2021 r. powołuję Pana Kacpra Sabika na Pełnomocnika 

ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy w Krościenku Wyżnym. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


